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Prof. dr Ljubica Kazi - ljubica.kazi@gmail.com 
Prof. dr Zoltan Kazi - zoltan.kazi@gmail.com 
Prof. dr Biljana Radulović - biljana.radulovic66@gmail.com 
Prof. dr Dragan Ćoćkalo - coledrag.biz@gmail.com, dragan.cockalo@tfzr.rs  
Prof. dr Dragana Glušac - glusacdragana.zr@gmail.com 
Prof. dr Đurđa Grijak - djurdja.grijak@gmail.com 
Prof. dr Ivana Berković - ivana.berkovic62@gmail.com 
Prof. dr Milan Nikolić - mikaczr@sbb.rs 
Prof. dr Slavica Prvulović - prvulovicslavica@yahoo.com 
Prof. dr Bogdana Vujić - bogdana.vujic@yahoo.com 
Prof. dr Dalibor Dobrilović - dalibor.dobrilovic@gmail.com 
Prof. dr Eleonora Desnica - eleonora.desnica@gmail.com 
Prof. dr Ljiljana Radovanović - ljiljana.radovanovic.zr@gmail.com 
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Prof. dr Jasmina Pekez - pekezjasmina@gmail.com 
Prof. dr Jelena Stojanov -stojanov.jelena@gmail.com  
Prof. dr Snežana Filip -filipsnezana@gmail.com  
Doc. dr Sanja Stanisavljev - sanja.stanisavljev@tfzr.rs , sanja84stanisavljev@gmail.com  
Doc. dr Eleonora Brtka - eleonorabrtka@gmail.com 
Doc. dr Eleonora Brtka - eleonorabrtka@gmail.com 
Doc. dr Snežana Komatina - komsne@yahoo.com  
Doc. dr Vesna Makitan - jvesna@orion.rs 
Doc. dr Višnja Ognjenović - visnjaognjenovic@gmail.com  
Doc. dr Višnja Mihalović - visnjamihajlovic@uns.ac.rs  
Doc. dr Jasna Tolmač - jasnatolmac@yahoo.com 
Doc. dr Marija Pešić - marija@tfzr.uns.ac.rs 
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Doc. dr Ineta Nemeša - inetane@gmail.com 
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Doc. dr Darko Radovančević darko.radovancevic@tfzr.rs 
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dr Katarina Ivanović - ivanovic.katarina84@gmail.com  
MSc Anita Milosavljević - anita.milosavljevic@hotmail.com 

MSc Mila (Zakin) Kavalić -  milakavalic@gmail.com i mila.kavalic@tfzr.rs 
MSc Slađan Dimitrijević - sladjan_dimitrijevic@yahoo.com 
MSc Borivoj Novaković - novakovicborivoj1812@gmail.com  
MSc Dragana Kovač - milosavljevd@yahoo.com 
MSc Velibor Premčevski - velci.aspire@gmail.com  
MSc Igor Vecštejn - igor.vecstejn@gmail.com  
MSc Maja Gaborov – majagaborov26@gmail.com 
MSc Marko Blažić - markoblazic93@gmail.com 
MSc Milan Marković - milanzrmarkovic@gmail.com 
MSc  Milica Mazalica - milicamazalica@gmail.com 
MSc Tasić Nemanja - ntasic89@gmail.com 
 
Marko Jovanov – jovanov.s.marko@gmail.com 
Bozoki Valentina - valentina.bozoki10@gmail.com 
Popov Isidora - popov.isidora7@gmail.com 
Gluvakov Verica - __________ 
  
eksterni: 
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